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Биланс на приходи и расходи

ЕМБС: 06487319
   


Целосно име: Здружение на граѓани Младите можат Скопје

Вид на работа: 540

Тип на годишна сметка: Годишна сметка

Тип на документ: Годишна сметка

Година : 2021




Ознака
за АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

201
-	-	Расходи I. МАТЕРИЈАЛНИ
РАСХОДИ, УСЛУГИ И
АМОРТИЗАЦИЈА (202 до 210)

463.142,00     714.343,00

202 -	-	Потрошени материјали 72.850,00     243.896,00

203 -	-	Потрошена енергија 20.774,00     18.001,00

204 -	-	Други услуги 206.724,00     234.485,00

206 -	-	Издатоци за реклама, пропаганда и
репрезентација 42.099,00     20.774,00

209 -	-	Наемнини 120.695,00     197.187,00

211 -	-	ДРУГИ РАСХОДИ (212 до 221) 1.209.511,00     1.460.124,00

212 -	-	Провизија за платен промет 23.977,00     30.882,00

217 -	-	Негативни курсни разлики 18.078,00     6.270,00

218 -	-	Членарини 3.250,00     1.250,00

219 -	-	Други расходи 1.164.206,00     1.421.722,00

222 -	-	КАПИТАЛНИ И ДРУГИ СРЕДСТВА
(223+224+225)     34.999,00

224 -	-	Средства за опрема     34.999,00

230 -	-	ПЛАТИ И НАДОМЕСТИ НА
ПЛАТИ(231+232) 891.217,00     1.069.402,00

231 -	-	а) Вкалкулирани плати 607.157,00     722.084,00

232 -	-	б) Вкалкулирани надомести 284.060,00     347.318,00

233 -	-	Даноци и придонеси кои не зависат
од резултатот 15.798,00     13.755,00

235 -	-	ВКУПНО РАСХОДИ 2.579.668,00     3.292.623,00
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Биланс на состојба

(201+211+222+226+230+233+234)

236
-	-	Остварен вишок на приходи-
добивка пред оданочување(250 минус
235) ако 250>235

2.131.114,00     1.779.146,00

238 -	-	Остварен нето вишок-добивка (236-
237) 2.131.114,00     1.779.146,00

239 -	-	Вкупно (235+236) или (235+237)
ако 237 е поголeмо од 236=252 4.710.782,00     5.071.769,00

240
-	-	ПРИХОДИ ОД ПРОДАЖБА НА
ПРОИЗВОДИ, СТОКИ И УСЛУГИ
(241+242)

145.051,00     653.120,00

242 -	-	Приходи од услуги 145.051,00     653.120,00

243 -	-	Приходи од камати и позитивни
курсни разлики 27,00     51,00

244 -	-	Приходи од членарини, подароци,
донации и приходи од други извори 4.406.283,00     2.287.484,00

248 -	-	Пренесен дел од вишокот на
приходите од претходната година 159.421,00     2.131.114,00

250 -	-	ВКУПНО ПРИХОДИ
240+243+244+245+246+247+ 248+249 4.710.782,00     5.071.769,00

252 -	-	ВКУПНО (250+251)=239 4.710.782,00     5.071.769,00

438 -	-	Број на работници 3,00     3,00

Ознака
за
АОП

Опис Претходна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

1 -	-	АКТИВА ПОСТОЈАНИ СРЕДСТВА
(002+003+008+009) 35.419,00 384,00 35.035,00

3 -	-	МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА (004 до
007) 35.419,00 384,00 35.035,00

7 -	-	Други материјални средства 35.419,00 384,00 35.035,00

10

-	-	ПАРИЧНИ
СРЕДСТВА,КРАТКОРОЧНИ
ПОБАРУВАЊАИ АКТИВНИ
ПРЕСМЕТКОВНИ СMETKИ
(011+018+019+020+021+022+023+024)

2.133.220,00 1.784.121,00 1.784.121,00

11 -	-	ПАРИЧНИ СРЕДСТВА (012 до 017) 2.126.033,00 1.779.637,00 1.779.637,00

12 -	-	Жиро сметка 2.120.363,00 1.779.637,00 1.779.637,00

14 -	-	Девизна сметка 5.670,00

22 -	-	ДРУГИ КРАТКОРОЧНИ
ПОБАРУВАЊА 6.681,00 4.231,00 4.231,00

23 -	-	ПОБАРУВАЊА ЗА ПОВЕЌЕ
ПЛАТЕНИ ДАНОЦИ И ПРИДОНЕСИ

506,00 253,00 253,00
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Државна евиденција

Распоредување на резултатот

42 -	-	ВКУПНА АКТИВА
(001+010+028+035+038+041) 2.133.220,00 1.819.540,00 384,00 1.819.156,00

44 -	-	ПАСИВА - ИЗВОРИ НА ДЕЛОВНИ
СРЕДСТВА     34.619,00

45 -	-	Деловен фонд     34.619,00

46 -	-	РЕВАЛОРИЗАЦИОНА РЕЗЕРВА     416,00

51
-	-	IV. КРАТКОРОЧНИ ОБВРСКИ И
ПАСИВНИ ПРЕСМЕТКОВНИ СMETKI
(052 ДО 061)

2.106,00     4.975,00

53 -	-	б) Добавувачи 2.106,00     3.151,00

54 -	-	в) Обврски спрема државата за
даноци и придонеси и други обврски     1.824,00

62 -	-	V. ПAСИВНИ ВРЕМЕНСКИ
РАЗГРАНИЧУВАЊА (063 дo 065) 2.131.114,00     1.779.146,00

64 -	-	Дел од вишокот на приходите
пренесен во наредната година 2.131.114,00     1.779.146,00

69 -	-	ВКУПНА ПАСИВА
(044+046+047+051+062+066+067+068) 2.133.220,00     1.819.156,00

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

691 -	-	Приходи од донации(< или = на
АОП 244 од БПР) 4.406.283,00     2.287.483,00

695
-	-	Просечен број на вработени врз
основа на состојбата на крајот на
месецот

3,00     3,00

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

351 -	-	А. ОСТВАРЕН НЕТО ВИШОК
-ДОБИВКА 2.131.114,00     1.779.146,00

353
-	-	Б. ОСТАТОК ОД НЕТО
ДОБИВКАТА ЗА РАСПОРЕДУВАЊЕ
(351-352)

2.131.114,00     1.779.146,00

358 -	-	ѓ) Дел за пренос во наредната
година 2.131.114,00     1.779.146,00
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Структура на приходи по дејности

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

2598
-	94.99 -	Дејности на други
организации врз база на
зачленување, неспомнати на друго
место

      5.071.769,00

Потпишано од:

Cvetanka Shaurek

cvetankashaurek@gmail.com


CN=KibsTrust Qualified Certificate Services,
OU=Class 2 Managed PKI Individual Subscriber
CA, OU=Symantec Trust Network, O=KIBS AD

Skopje, C=MK

KibsTrust Qualified Certificate Services

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и
вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/
одбивање) од страна на Централниот Регистар.





